
同窓会員各位 

 香川県立観音寺第一高等学校 

同窓会長 大久保 健 二  

 

令和６年度同窓会総会ご案内 

 

 時下、会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 平素は、同窓会活動に対して格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度同窓会総会を下記のとおり開催し、会員の相互の親睦を一層深めたいと存じます。

つきましては、ご多用とは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお，コロ

ナ等の感染防止対策を行い実施しますのでご了承をお願い致します。 

 

記 

 

１ 日  時 令和６年５月２６日（日）１２：００～１４：３０ 総会及び懇親会 

２ 場  所 観音寺グランドホテル 観音寺市坂本町五丁目１８番４０号 TEL(0875-25-5151) 

３ 懇親会費 ７,０００円 

４ 申込締切 令和６年５月１３日（月）（厳守をお願いします） 

５ 申込方法 申し込み用紙に所定事項を記入して年次幹事を通してお申し込みください。 

懇親会費 ７,０００円は、総会当日受付にお渡しください。 

※年次幹事の方は出席者を一覧表にまとめて、観一同窓会事務局に郵送またはメール 

（kanichidousou@outlook.jp）でご提出ください。 

 

 

担当年次幹事 第（  ）回（  ）年卒 （  ） 連絡先（      ） 

       第（  ）回（  ）年卒 （  ） 連絡先（      ） 

 

 

令和６年度同窓会総会出席申込書 

ふりがな 

氏  名 

       住  所       市・郡      町        番地 

連絡先電話（      ）－     ― 

       卒業年次 

       三中・三女・観一（   回） 昭和・平成・令和     年卒 

 令和６年度同窓会総会・懇親会に出席します。 

                        令和   年   月   日 

 

担当年次幹事 第（  ）回（  ）年卒 （  ） 連絡先（      ） 

       第（  ）回（  ）年卒 （  ） 連絡先（      ） 

mailto:kanichidousou@outlook.jp

